Universidade Federal de Rondonópolis
Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Programa de Pós-Graduação em Educação

1

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DA SEGUNDA ETAPA:

Arguição sobre o anteprojeto de pesquisa, memorial descritivo e bibliografia sugerida

O Programa de Pós-graduação em Educação (PPGEdu) torna público o cronograma com os nomes

de cada candidato aprovado, as respectivas datas e horários, conforme cronograma estabelecido

pelo Edital do Processo para Seleção de Alunos Regulares, vagas remanescentes ao curso de

Mestrado em Educação/PPGEdu/ICHS/UFR - 2024

IMPORTANTE:

Esta etapa, a ser realizada presencialmente na Universidade Federal de Rondonópolis, entre no dia

26/02/2024, consistirá na arguição sobre o anteprojeto de pesquisa, o memorial descritivo e a

bibliografia sugerida no Edital. As entrevistas serão realizadas nas salas 13 localizada no bloco A do

Câmpus da UFR.

O candidato deverá:

● estar presente no local da arguição, com antecedência mínima de 10 minutos de seu horário;

● estar portando documento oficial com foto.

E-mail para contato: secppgedu.ufr@gmail.com

Linha de pesquisa - LINGUAGEM, EDUCAÇÃO E CULTURA

Nome completo Data Horário Sala
Daniela Dias Guimarães Proença 26/02/2024 08h00min 13

Debora Joelma Gonçalves de Souza 26/02/2024 08h30min 13

Emanuelle Henrique Alves 26/02/2024 09h00min 13

Geanne da Silva Candido 26/02/2024 09h30min 13

George André Silva Ribeiro 26/02/2024 10h00min 13

Isabel Gomes de Morais 26/02/2024 10h30min 13

Joana Batista de Souza  26/02/2024 13h30min 13

Lais Vitorino do Nascimento Almeida  26/02/2024 14h00min 13

Luzia Lochetti 26/02/2024 14h30min 13

Profª Drª Sandra Regina Franciscato Bertoldo
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação

mailto:secppgedu.ufr@gmail.com